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ETAP

10:00 Polkowice-Rynek - START 0,0 km

10:07 Trzebcz 5,3 km

SHOES & BAGS 10:09 Guzice 6,6 km

10:11 Szyb RIXZG Rudna - nawrot 8,1 km

10:12 Guazice 8,9 km

10:14 Trzebcz 10,7 km

@ [S)E)Lgl|(Y 10:22 Polkowice-Rynek -META 16,2 km

QllbllS gl Re-Wo Lubin A 12:40 przewidywany przyjazd ostatniego zawodnika

13:00 ceremonia dekoracji
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GLOGOW

Gtogow/Rynek/Start Honorowy

500 SPORTOWE ﬁ? naszosiepl G roweryorg .—Iegnickie.pl

Polkowice

Gtogow/Rudnowska/Start 0,0 km
Borek 2,8 km
Biatoteka 6,0 km
Pectaw 7,92 km
Czernczyce 11,6 km
Bucze 12,0 km
Retkow 14,8 km
Przejazd kolejowy strzezony 16,9 km
Grebocice-Premia Lotna 17,5 km
Kwielice 20,4 km
Obiszow 23,5 km
Kurow Maty-Premia Gorska Il kat 26,4 km
Kwielice 29,9 km
Ogorzelec 31,8 km
Turow 33,5 km
Szczyglice 35,2 km
Przejazd kolejowy strzezony 37,1 km
Gtogow/Rudnowska 37,5 km
Borek 40,0 km
Biatoteka 43,7 km
Pectaw - Premia Specjalna 45,3 km
Czernczyce 49,0 km
Bucze 49,4 km
Studzionki 63,3 km
Gawrony 64,6 km
Gwizdanow 68,3 km
Rudna - Premia Lotna 71,1 km
Krzydtowice 76,2 km
Grodziszcze 79,0 km
Grodowiec - Premia Gorska kat.ll 82,8 km
Tarnowek - Premia Gorska kat. Il 88,4 km
Polkowice - Premia Specjalna 95,1 km
Polkowice - Premia Lotna 100,9 km
Polkowice - Premia Specjalna 106,7 km
Polkowice - META 112,5 km
UREX =0Wip=
gazeta
miedziowe.pl vlca ‘pl wlegnicka
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Czwartek, 9 Maja qutek 10 Maja qutek 10 Maja Sobota 11 Maja Nled1|ela 12 Maja

LEGNICA POLKOWICE GLOGOW ZtOTORYJA NOWA RUDA
POLKOWICE POLKOWICE DZIERZONIOW

14:00 Ztotoryja/Rynek /Start Honorowy 0,0 km

14:06 Nowa Wies Legnicka 4,3 km

14:10 Lukaszow 7,0 km

14:14 Brochocin 9,6 km

14:20 Gotaczow 13,8 km

14:24 Chojnéw -Rynek Lotna Premia 16,8 km

14:30 Biata 20,9 km

14:38 Kolonia Kotataja 26,8 km

14:43 Chojnow- Rynek Premia Specjalna 29,8 km

14:47 Gotaczow 32,7 km

14:52 Autostrada A4 - przejazd 36,3 km

14:55 Brochocin 38,5 km

15:00 tukaszow 42,0 km

15:09 Ztotoryja-Przejazd kolejowy strzezony 48,6 km

15:11 Ztotoryja ul.Krotka - Lotna Premia 49,8 km

SHOES & BAGS 15:17 Rokitnica 54,2 km

15:23 tazniki 58,0 km

15:26 Sichow 60,3 km

15:34 Stanistawow - Gorska Premia | kat 65,9 km

15:38 Pomocne 68,4 km

15:46 Myslinow 74,0 km

@ DOLNY 15:50 Mysliborz 77,3 km

~ 15:59 Jawor - Premia Specjalna 83,3 km

H tel . SLASK 16:01 ul. Limanowskiego 84,6 km
Qubus Ho Re-Wo Lubin 16:13 Mecinka 93.0 km
Gmina Gmina 12 gg r‘Pllor)"ul(_)cpe - Premia Gorska | kat 132,3 Ilzm

) ., . : yslinow ,3 km
Ztotoryja Chojnéw  Chojnow Mecinka 16:35 Mysliborz 108,3 km
N N 16 :43 Jawor - Premia Lotna 114,3 km
0 16:57 Mecinka 123.9 km
17:05 Pomocne - Premia Gorska | kat 129,3 km

17:13 Myslinow 135,3 km

17:18 Mysliborz 138,3 km

17:26 Jawor - Meta 144,3 km

Imprezy towarzyszace:

. Mate Gro - Parada rowerowa
instalbud- P Ritex Y
GROUP CompExpzr’r LOGISTICS Jaworska Pajda Chleba
10:00 Jawor - START
Legnicka ;I VT 12:00 Jawor - META
=gmnoe [DECATHION| v\ [ =SoWlp=
gazeta

vlegnicka

najchetniej czytana - gazeta lokalna
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15:58

Qubus Hotel Re-Wo Lubin SLASK 16:00

16:18
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NOWA RUDA

NOWA RUDA - MOK- START HONOROWY

Nowa Ruda / Ptk. Sokola - Obwodnica / Start
Sokolec

Przetecz Sokola - Premia gorska Il kat.
Walim

Przetecz Walimska- Premia gorska | kat.
Pieszyce

Kamionki

Przetecz Jugowska - Premia gorska | kat
Sokolec

Nowa Ruda

Woliborz

Przetecz Woliborska - Premia gorska | kat.
Jodtownik

Ostroszowice

Kietlice

Owiesno

Przedborowa

Stoszowice

Budzow

Srebrna Gora-Centrum-Premia Specjalna

Przetecz Srebrnogorska - Premia Gorska | kat.

Woliborz

Przetecz Woliborska -Premia gorska | kat.
Jodtownik

Ostroszowice

Kietlice

Bielawa

Pieszyce

Przejazd kolejowy strzezony
Dzierzoniow- Premia Lotna-Linia Mety
Przejazd kolejowy strzezony

Bielawa - Premia Lotna

Pieszyce - Premia Lotna

:; : 13 Przejazd kolejowy strzezony
: Dzierzoniow - ul. Swidnicka - META
insTalbud ‘thex
GROUP CompExpzr’r LOGISTICS Imprezy towarzyszace: ~
Mate Grody g
. 10:00 Nowa Ruda - START '.:.
Legnicka Korona Gor Sowich '!/

I Specjalna Strefa
Ekonomiczna

Uvu
PRZEDSIEBIORSTWO ROBOT GORNICZYCH F'DLKI:lWI ) et

10:00 Nowa Ruda - START
12:00 Nowa Ruda - META

dla fandw kolarstwa
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Dzierzoniow

0,0 km

7,3 km

9,2 km
12,4 km
17,8 km
26,6 km
31,3 km
40,1 km
44,7 km
51,6 km
56,7 km
65,5 km
69,8 km
72,0 km
73,0 km
77,0 km
77,2 km
82,0 km
85,0 km
92,0 km
93,5 km
100,5 km
105,2 km
109,5 km
111,5 km
114,5 km
118,5 km
123,0 km
127,3 km
128,3 km
130,0 km
134,8 km
139,3 km
144,3 km
145,3 km

Gory Sowie  WYSUG KOLARSKI AMATOROW
"KORONA GOR SOWICH"

najchetniej

- gazeta lokalna






